
              [image: images]
     И З В Р Ш И Т Е Л
  Благоја Каламатиев
именуван за подрачјето
   на Основниот суд
   Скопје 1 и Скопје 2
[bookmark: Ime]ул.Дебарца бр.25А/1-2
[bookmark: tel]тел.02/204-45-54 ; 071/221-680
[bookmark: Ibr]                  		И.бр.3175/19

ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на член 48, од Законот за извршување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.233/2018

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Благоја Каламатиев од Скопје со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Република Македонија-Министерство за култура од Скопје со ЕДБ 4030990253790 и ЕМБС 4219651  и седиште на Ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.61 Скопје,  преку полномошник Државно правобранителство на РМ засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.104/13 од 02.09.2013 год. на Нотар Невенка Зојчевска Вучидолова и Нотарски акт ОДУ бр.105/13 од 02.09.2013 год. на Нотар Невенка Зојчевска Вучидолова, против должникот Друштво за угостителство, трговија и услуги БИРДЕВСКИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово од Куманово со ЕДБ 4017013522655 и ЕМБС 6876595 и седиште на ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ бр.58, заради остварување на парично побарување, на ден 15.02.2020 година го 							
П О В И К У В А

[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: OIzvAdresa]должник Друштво за угостителство, трговија и услуги БИРДЕВСКИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово од Куманово и седиште на ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ бр.58, да се јави во канцеларијата на извршителот Благоја Каламатиев од Скопје со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2 Скопје, заради доставување на Записник за ЗА ДЕЛБА НА ИЗНОСОТ ПОСТИГНАТ СО ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ (врз основа на член 202 а во врска со член 113 и член 115 од Законот за извршување) од 17.12.2020 година за и.бр.3175/2019, Заклучок за замирување на еден доверител врз основа на члeн 113 став (1) од Законот за извршување од 17.12.2020 година за и.бр.3175/2019, Извештај за пресметка на ДДВ-ППНПИ/ДС од 17.12.2020 година за и.бр.3175/19, ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должник Друштво за угостителство, трговија и услуги БИРДЕВСКИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово од Куманово и седиште на ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ бр.58, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

	Ова објавување претставува ЈАВНА ОБЈАВА на јавниот повик за прием на писмената.
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